
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 今般代表取締役社長から取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のご懇情を賜りましたこと心より御礼申し上げますとともに

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任には 梅田知己 が代表取締役社長に就任いたしましたので 私同様

よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

取 締 役 会 長 鳥 本 匡 聡 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび鳥本匡聡の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

代表取締役社長 梅 田 知 己 

 

なお 本年 4 月 1 日以降の弊社役員の陣容は別紙の通りでございますのでご高覧の程

お願い申し上げます 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 今般代表取締役社長から取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のご懇情を賜りましたこと心より御礼申し上げますとともに

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任には 梅田知己 が代表取締役社長に就任いたしましたので 私同様

よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

取 締 役 会 長 鳥 本 匡 聡 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび鳥本匡聡の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

代表取締役社長 梅 田 知 己 

 

なお 本年 4 月 1 日以降の弊社役員の陣容は別紙の通りでございますのでご高覧の程

お願い申し上げます 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 今般代表取締役社長から取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のご懇情を賜りましたこと心より御礼申し上げますとともに

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任には 梅田知己 が代表取締役社長に就任いたしましたので 私同様

よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

取 締 役 会 長 鳥 本 匡 聡 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび鳥本匡聡の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

代表取締役社長 梅 田 知 己 

 

なお 本年 4 月 1 日以降の弊社役員の陣容は別紙の通りでございますのでご高覧の程

お願い申し上げます 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 今般代表取締役社長から取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のご懇情を賜りましたこと心より御礼申し上げますとともに

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任には 梅田知己 が代表取締役社長に就任いたしましたので 私同様

よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

取 締 役 会 長 鳥 本 匡 聡 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび鳥本匡聡の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

代表取締役社長 梅 田 知 己 

 

なお 本年 4 月 1 日以降の弊社役員の陣容は別紙の通りでございますのでご高覧の程

お願い申し上げます 

 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 私儀 今般代表取締役社長から取締役会長に就任いたしました 

社長在任中は格別のご懇情を賜りましたこと心より御礼申し上げますとともに

今後とも一層のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

なお 後任には 梅田知己 が代表取締役社長に就任いたしましたので 私同様

よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

取 締 役 会 長 鳥 本 匡 聡 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび鳥本匡聡の後任として代表取締役社長に就任いたしました 

つきましては 微力ながら社業の発展に全力を尽くす所存でございますので

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2020 年 4 月 

ダイプラ株式会社 

代表取締役社長 梅 田 知 己 

 

なお 本年 4 月 1 日以降の弊社役員の陣容は別紙の通りでございますのでご高覧の程

お願い申し上げます 

 

 



（別紙）

取締役、監査役および執行役員一覧（4月1日付）

取 締 役 会 長 鳥 本　 匡 聡

代 表 取 締 役 社 長 梅 田　 知 己 （新任）

取 締 役
兼 執 行 役 員 植 田　 立 郎 経営企画室、環境・品質保証室

開発本部担当

取 締 役
兼 執 行 役 員 小 雲　 一 朗 （新任） 管理本部長、企業倫理室長

取 締 役
兼 執 行 役 員 濱 口　 則 和 営業本部長

取 締 役
兼 執 行 役 員 天 野　 成 樹 （新任） 生産本部長

取 締 役 大 上　 隆 正

取 締 役 重 見　 正 男

取 締 役
( 非　常　勤） 原 田　　 尚 タキロンシーアイ株式会社　執行役員

環境資材事業本部　インフラマテリアル事業部長

取 締 役
（非　常　勤） 礒 田　 克 彦 タキロンシーアイ株式会社

環境資材事業本部　環境資材企画統括部長

監 査 役
（非　常　勤） 樋 口　 昭 宏 （新任） タキロンシーアイ株式会社

経営企画本部　経営企画部 担当部長 

監 査 役
（非　常　勤） 篠 原　 豊 親 タキロンシーアイ株式会社

経営企画本部　経営企画部 担当部長　

執 行 役 員 内 田　 富 雄 経営企画室長

執 行 役 員 日 野 林 譲 二 開発本部長

執 行 役 員 夜 久　 隆 雄 （新任） 営業本部　副本部長

なお、3 月 31 日をもって前 監査役 菊地浩德は辞任しました。


